
2
0

8

hp 57 cm

1
7

9

2
0

8

hp 57 cm

2
3

9

0302

04
01

05

C

B

A

F

E

D

I

H

G

u
l.
 O

s
tr

o
b
ra

m
s
k
a

10

0806

09
07

2
0

8

hp 57 cm

2
3

9

2
0

8

hp 57 cm

1
7

9

N

0 1 2 3m

Budynek

  0    1 2        3     4     5      6      7
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Piętro

Uwaga:
• Powierzchnie pomieszczeń obliczano wg normy PN-ISO 9836:1997
• Aranżacja umeblowania na rysunku jest przykładowa
• hp - oznaczenie wysokości parapetów
• Pow. netto mieszkania uwzględnia pow. zajmowane przez ściany działowe

POW. NETTO 

SUMA

SUM

Legenda:

Ściany działowe 

Ściany 
konstrukcyjne 

s - szerokość okna w świetle muru
h - wysokość okna w świetle muru
hp - wysokosć parapetu okna wykończonego

s

h
hp

Legenda opisu okna:

PARK

SKANDYNAWIA

V ETAP

09 09

Etap V, Budynek I

I

mieszkaj.skanska.pl

+48 22 509 99 99

84.47 m²

82.27 m²

05 Balkon 5.27 m²

10 Balkon 5.27 m²

10.54 m²

NR.POM. NAZWA POW.
01 Przedpokój 6.10 m²

02 Pokój z an. kuch. 21.03 m²

03 Gabinet 12.31 m²

04 Łazienka 3.60 m²

06 Sypialnia 16.65 m²

07 Łazienka 4.46 m²

08 Sypialnia 12.43 m²

09 Korytarz 5.69 m²

SCHODY WEWNĘTRZNE TECHNICZNE DREWNIANE 
(DOCELOWE WE WŁASNYM ZAKRESIE)
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